附件1                      

2023年第4季度市级集中式供水单位水质卫生检测情况表 
	单位名称
	水质类型
	检测项目
	本次检测

份数（份）
	本次合格

份数（份）
	本次

合格率（%）
	累计检测

份数（份）
	累计合格

份数（份）
	累计

合格率（%）
	不合格原因

	莆田市自来水有限公司
	出厂水
	总大肠菌群、大肠埃希氏菌、菌落总数、砷、镉、铬（六价）、铅、汞、氰化物、氟化物、硝酸盐（以N计）、三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷、三卤甲烷、二氯乙酸、三氯乙酸、氯酸盐、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铝、铁、锰、铜、锌、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、总硬度、高锰酸盐指数（以O2计）、氨（以N计）、游离氯（36项）
	1
	1
	100
	4
	4
	100 
	

	
	末梢水
	
	21
	21
	100
	84
	84
	100 
	

	莆田壶山自来水有限公司
	出厂水
	总大肠菌群、大肠埃希氏菌、菌落总数、砷、镉、铬（六价）、铅、汞、氰化物、氟化物、硝酸盐（以N计）、三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷、三卤甲烷、二氯乙酸、三氯乙酸、氯酸盐、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铝、铁、锰、铜、锌、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、总硬度、高锰酸盐指数（以O2计）、氨（以N计）、游离氯（36项）
	1
	1
	100
	4
	4
	100 
	

	
	末梢水
	
	13
	13
	100
	52
	52
	100 
	

	莆田市水务集团涵江自来水有限公司（盘石水厂）
	出厂水
	总大肠菌群、大肠埃希氏菌、菌落总数、砷、镉、铬（六价）、铅、汞、氰化物、氟化物、硝酸盐（以N计）、三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷、三卤甲烷、二氯乙酸、三氯乙酸、氯酸盐、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铝、铁、锰、铜、锌、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、总硬度、高锰酸盐指数（以O2计）、氨（以N计）、游离氯（36项）
	1
	1
	100
	4
	4
	100 
	

	
	末梢水
	
	3
	3
	100
	12
	12
	100 
	

	莆田市湄洲湾自来水有限公司
	出厂水
	总大肠菌群、大肠埃希氏菌、菌落总数、砷、镉、铬（六价）、铅、汞、氰化物、氟化物、硝酸盐（以N计）、三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷、三卤甲烷、二氯乙酸、三氯乙酸、氯酸盐、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、铝、铁、锰、铜、锌、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、总硬度、高锰酸盐指数（以O2计）、氨（以N计）、游离氯（36项）
	1
	1
	100
	4
	4
	100 
	

	
	末梢水
	
	4
	4
	100
	16
	16
	100 
	


